Протокол
проведения  публичных слушаний в с. Дуляпино

Фурмановского  района Ивановской области

Дата  проведения – 18.05.2023 года
Место проведения: администрация Дуляпинского сельского поселения
                                    с. Дуляпино, ул. Советская, д.12
На  собрании присутствовало –  14 человек
Присутствовали:
Глава  Дуляпинского  сельского поселения: В.В. Демин

Председатель Совета депутатов Дуляпинского сельского поселения М.Ю. Голубева

Главный бухгалтер администрации Ю.С. Шемякина
Повестка дня
1. Публичные  слушания по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2022 год
Выступили: главный бухгалтер администрации Ю.С. Шемякина - она зачитала присутствующим информацию по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения, дала объяснение по всем статьям бюджета.

Слушали: Демина Владимира Валентиновича – Главу Дуляпинского сельского  поселения, который  в ходе  публичных слушаний по обсуждению бюджета Дуляпинского сельского  поселения ответил на все вопросы жителей села Дуляпино.
Решение:

Публичные слушания по исполнению бюджета Дуляпинского сельского поселения за 2022 год считать состоявшимися.
Голосовали: за- 14 чел, против – нет, воздержались – нет

Председатель собрания:                                                                                    В.В. Демин
Секретарь  собрания:                                                                                         Е.С. Фролова